Venezia : per Luigi Pavino, 1716.

[16], 417, [31] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1120. MAGGI, Girolamo <ca. 1523-1572>

Variarum lectionum seu miscellaneorum libri IV. In quibus multa auctorum loca emendantur atque explicantur et quae ad antiquitatem cognoscendam pertinent non pauca afferuntur ...

Venetiis : ex officina Iordani Zileti, 1564.

[16], 220, [20] c. ; 8°. Cors. ; rom.

EDIT16 41046, USTC 839565

1121. MAGONI, Girolamo <1530-1596>

Decisiones causarum tam Rotae Florentinae quam Rotae Lucensis ... Omnibus legum professoribus ac in foro versantibus perutiles

et necessariae. Nunc primum in lucem editae ... Venetiis : apud Sessas, 1605.

[60], 346, [70], 263, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

1122. MAGRETTI, Francesco <XVII sec.>

Observationes illustratae decisionibus ad Constitutiones pragmaticales illustrissimi domini D. Francisci Caetano ducis Sermonetae, tunc suae Catholicae Maiestatis vices gerentis et Capitanei generalis in hoc Siciliae Regno ... In quibus forenses, ac insignes iuris conclusiones et quaestiones circa statuta, fidecommissa, maioratus, feuda, census, subiugationes, creditorum concursum, eorumque hypothecas, deposita, successiones, venditiones sub verbo regio et celebriores aliae conclusiones de tutoribus et curatoribus, haeredibus, beneficiatis de iure patronatus laicorum, aliaeque usufrequentiores et utiliores summo studio et diligentia proponuntur. Cum duplici indice, observationum uno et decisionum altero

Panormi : typis Bua e Camagna, 1668.

[8], 383, [53] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Cocchiara 557, BEPA II 1692, ASPA 65

1123. MAIA, Ippolito <XVII-1682>

Additiones ad primam partem consultationum civilium locupletissimae. ...

Panormi : typis Nicolai Bua, 1656.

265 p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

Cocchiara 562, Osler (2) 1129, BEPA II 1708

1124. MAIA, Ippolito <XVII-1682>

Consultationum iuris civilis practicabilium ac decisivarum, in quibus variae ac frequentiores conclusiones in Magna Regia Curia aliisque Siciliae tribunalibus agitari solitae, dilucide, exacteque examinantur... Pars I ... Cum summariis ac duplici indice ... locupletissimis. Nunc primum in lucem edita

Panormi : ex typographia Ioannis Baptistae Maringhi, 1631.

[24], 169, [3] p. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 566, Saponi 1714, BEPA II 1709

1125. MAIA, Ippolito <XVII-1682>

Observationes ex dispositionibus utriusque iuris selectae ac Sacrae Scripturae locis, Patrum sententiis, historiis, factis et dictis memorabilibus omnis generis scriptoris roboratae ... Cum summariis ac ... indice locupletissimis ... Pars prima

Panormi : typis Nicolai Bua, 1650.

[16], 338, [30] p., 1 c. di tav. : ill. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 568.I, Sapori 1715, BEPA II 1711.1

1126. MAIER, Ernst Theophil <1651-1727>

Syntagma iuris feudalis theoretico-practicum, sive commentarius ad ius feudale commune cum applicatione ad Feuda Imperii inprimis Regalia. ... Editio nova, priore auctior et correctior

Tubingae : apud Iohann. Georg. Cottam, 1716.

982 p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1127. MAINO, Giasone : del <1435-1519>

De actionibus lectura praeclarissima ... super nodoso titulo de actionibus in institutionibus Iustinianeis per Dominum Antonium Angelum Carcassonam Sardum ... Ad haec termini actionum omnium ... per Dominum Ioannem Crispum Montanum ...

Lugduni : sumptibus Philippi Tinghi Florentini, 1578.

150, [12] c. ; fol. Cors. ; rom.

USTC 138830

1128. MAINO, Giasone : del <1435-1519>

De actionibus, titulus Institutionum Iustiniani, tertiam iuris civilis partem continens, commentariis d. Iasonis Mayni excellentiss. iuris interpretis, eiusdemque additionibus, et apostillis d. Benedicti de Vadis Forosempronienensis, et a d. Antonio Carcassona Sardo auctis, illustratus. Accessit in eundem titulum omnium actionum nomenclatura ac elegans tractatus Ioannis Crispi Montani Aquilani, cum insigni earundem actionum divisione ab Adamantio Dionysio edita. Adiecimus praeterea de illarum varietate libros sex Placentini I.C. vetustissimi. Ac demum Ludovicum Gomesium Hispanum iuris utriusque d. celeberrimum, eundem titulum luculentissime interpretantem. Cum summariis, et suo cuique indice locupletissimo

Venetiis : s.e., 1582.

[40], 431, [1], 226, [22] p. ; fol. Cors. ; rom.
BSFC I. 40, BSFV 88, EDIT16 16681, USTC 826115

1129. MAINO, Giasone : del <1435-1519>

In primam [- secundam]... Digesti veteri partem commentaria ...
Lugduni : excudebat Blasius Guido, 1553.
2 v. ; 2°. Cors. ; rom. Non in SBN.
USTC 115050

1130. MAINO, Giasone : del <1435-1519>

In primam [-secundam] Digesti Veteris partem Commentaria
Quibus, praeter solitas Adnotationes insignium Doctorum,
Purpurati, videlicet, Bellacombae, Panciroli, Trotti, Masueri, et
aliorum novissime accesserunt additiones Iacobi Menochii ...
Summa diligentia, et fide emendata, et suo candori restituta.
Cum summarii innumeris, Indiceque alphabetico, et quidem
locupletissimo, in studiosorum praesertim gratiam atque ipsorum
Doctorum commoditatem non exiguam
Venetiis : [apud Iuntas], 1585.
2 v. ; 2°. Cors. ; rom.
EDIT16 16685, USTC 826118

1131. MAINO, Giasone : del <1435-1519>